figuren en la seva oferta i les que es detallen en el Plec de clàusules administratives 
particulars i en el Plec de prescripcions tècniques.

Segona.- El sistema per a la determinació del preu del contracte serà per preus unitaris, 
fixant-se el seu pressupost base de licitació en la quantitat de divuit mil vuitanta euros 
(18.080,00€) més tres mil set-cents noranta-sis euros amb vuitanta cèntims (3.796,80€) 
d’IVA.

Els preus unitaris, per a cadascuna de les sessions que es preveuen en aquest contracte, 
són els següents:

 
Preu unitari ofert

(exclòs IVA)
Healthy Nòrdic Walking 50,00€/sessió
Social Nòrdic Walking 90,00€/sessió
Sportive Nòrdic Walking 70,00€/sessió

[...]

https://contractaciopublica.gencat.cat

Clàusula 4a. Pressupost base de licitació i valor estimat del contracte
 

El sistema per a la determinació del preu del contracte serà per preus unitaris, 
fixant-se  el  seu  pressupost  base  de licitació en  la  quantitat  de  divuit  mil 
vuitanta  euros   (18.080,00€)  més  tres  mil  set-cents  noranta-sis  euros  amb 
vuitanta cèntims (3.796,80€) d’IVA.
Els preus unitaris, per a cadascuna de les sessions que es preveuen en aquest contracte, són els 
següents:

Healty Nòrdic Walking (intensitat 
baixa) 50,00€/sessió

[...]

Els licitadors hauran d’igualar o disminuir en la seva oferta els preus unitaris, per a 
cadascuna de les sessions, indicant l’IVA a aplicar mitjançant partida independent. 

D’acord la previsió anual realitzada (Annex I),  el nombre mínim de sessions 
anuals  de  marxa  nòrdica  resultant  és  de  cent  trenta-vuit  (138)  sessions. 
Aquestes es regularan en funció de la seva intensitat i d’acord amb la taula 
següent es determina el pressupost base de licitació d’aquest contracte:

  Preu/sessió Sessions (Anuals) Total Duració (2 anys)

Healthy Nòrdic Walking 50,00 € 69 3.450,00 € 6.900,00 €

[...]

baixa) 50,00€/sessió
Sportive Nòrdic Walking (intensitat 
alta) 70/00€/sessió
Social Nòrdic Walking (intensitat 
mitjana) 90,00€/sessió

D’acord la previsió anual realitzada (Annex I),  el nombre mínim de sessions 
anuals  de  marxa  nòrdica  resultant  és  de  cent  trenta-vuit  (138)  sessions. 
Aquestes es regularan en funció de la seva intensitat i d’acord amb la taula 
següent es determina el pressupost base de licitació d’aquest contracte:

Preu/sessió Sessions (Anuals) Total Duració (2 anys)
Healthy Nòrdic 
Walking 50,00 € 69 3.450,00 € 6.900,00 €